様式第47

業務再委託承諾申出書
年　　月　　日

　　　愛　知　県　知　事　殿
　　　［愛知県　　　　所長］

受注者　住　　　所
（所在地）
氏　　　名
名称及び
代表者氏名　　　　　　印

　下記のとおり受託業務を再委託したいので、承諾してください。
記
１　受託業務名
２　路線等の名称
３　納入場所
４　業務委託料
　　金　　　　　　　　　円
５　再委託先及び再委託の内容
　　別紙のとおり

様式第47（別紙）
	業　務　再　委　託　先　一　覧

	再委託先会社等の名称
及び担当技術者等の氏名
	再委託業務の内容
	概算再委託金額
（円）
	再委託の理由

※　再委託業務の遂行にあたり、法令等により登録、免許等が必要なときは、再委託先が受けている登録番号等を「再委託先会社等の名称及び担当技術者等の氏名」欄に付記すること。